122. Δευμερᾶ haud dubie corruptum, ut Pauw quoque censet, ex Δευμῆρα, aut potius, quod convenit, Δευμόρα. Sic Ol. iii. 18. Θεύμορα ἀοιδαί. Pauw Hesychii Θεόμορος, σώφρων, huc vocat. Sed Θεῖος, Θεσπίσιος, toties de carne occurrit. Schmidius reliquorum colon syllabas æmulatus, εὐδρόα refinxerat. Mingarellus εὐμόρα.

125. Ἐμᾶ μὲν. Ex chori persona dictum voluerunt veteres Grammatici. Schmidius per πάτραν Thebas intelligit. Neutrum probabile. Puto Ἐμᾶ scriptum fuisse pro ἑμιστέρα, ut ad Sogenem tanquam Æginetam spectet oratio, ut tamen per tua exponi possit, ut Pyth. vii. 15. viii. 95. Mingarell. conj. ἄμᾶ. Mox Æacum Herculis fratrem et hospitem appellat poeta, tanquam ipse Thebanus, adeoque Hercules, tanquam domestici herois, memor. Pauw emendat τῶ μιν. Tum πολυαρχον prave edd. inde a Romana. Schmidius ex Ald. et Crat. emendavit.

126. προπρεῶν

121. ἄν vel ἄν' pro ἀνά. δάπεδον τῶδε putes Nemeam esse; at seqq. docent, Æginam. Δευμόρα ὅπι, v. V. L. divina voce, præclara.

125. ἑμᾶ lego, ad victorem, de Æaco, Æginæ heroe. πάτρα l. de tribu l. de patria h. l. Tum alterum e Jove natum subjungit Herculem, προπρεῶνα, h. πρόθυμον, fratrem et hospitem Æaci.

Debuit ergo narratum esse, Herculem divertisse aliquando ad Æacum. Utique ad Telamonem. v. inf. Isthm. vi. 51. sq.

127. εἰ δὲ γέυεται. Præparat sequentia de Sogene, qui ædes inter duo Hercules fana sitas habebat. γείτων autem deus, cujus sacello vicinas ædes habitat aliquis: vid. sup. ad Pyth. viii. 82.

- 130 Γείτονοι; χάσμα πάντων
 Ἐπάξιον. εἰ δ' αὐτὸ καὶ θεὸς ἀν' ἔχοι
 Ἐν τίν' ἢ ἐδέλει, Γίγαν-
 τας ὅς ἐδάμασας, εὐτυχῶς
 Ναίειν πατρὶ Σωγένης ἀταλὸν ἀμφέπων
- 135 Θυμὸν προγόνων εὐκτῆ-
 μονα Ζαθεῖαν ἀγυιάν.

A. εἰ. K. ιβ'.

Ἐπεὶ, τετραόροισιν ὦθ' ἀεμάτων ζυγοῖς,

alibi non occurrit; videtur tamen a πρῶν, πρῶν, πρῶν recte ducere Portus, ut sit pro προσηνής, adeoque πρόθυμος. Pauw malit προσηνῶν, etsi τω synizesin admittit. Mingarell. προσηνί- 127. α ζείων. Et μὴν vel μὰν pro μίν. 127. διύ- ται et olim lectum in libris, ut ex Schol. patet, et a Crat. ac Steph. retractum. Doctior tamen et ad sensum quoque verior altera lectio Ald. et Rom. γύεται, h. ἀπολαύει, quam et veteres in Scholiis agnoverunt interque eos Aristarchus, etsi minus commode interpretatus. Equidem sic accipiam: Si homo ex homine omnino utilitatem habet, quid dicemus vicino esse vicinum amantem non remissa benevolentia? rem haud dubie omnium jucundissimam. Nec tamen video, prorsus incommodam exire sententiam sine interrogatione: εἰ δὲ γύεται Ἄνδρὸς ἀνὴρ τι, φαίμιν κε — Γείτονοι χάσμα π. εἰ. cum omnino ab homine homo aliquantum juvetur (κατὰ τι): dicamur, fateamur, vicinum vicino esse etc. [Cf. Schol. B. ad Il. χ. 305. Ex Schedis.] 128. ἔμμεναι Schmid. ex Aldo. Ceteræ edd. ἔμμεν. 133. ἰδάμασας Ald. et Rom. sed ἰδάμασας emendatum statim a Crat. et seqq. editoribus, idque tenendum erat. 135. εὐκτῆμονα haud dubie metrum requirit, momentibus quoque Schmid. et Pauw. Sed interpretationem totius loci, quam a v. 131. dant viri docti, non assequor. Mili sic sese præbet sententia: Si vero deum eadem animi benevolentia esse credere licet; ἰθίλει κε Σωγένης, ἀμφίπειν θυμὸν ἀταλὸν πατρὶ, (amans parentis, pius in patrem, ut μαλθακός; pro benevolus, mitis, v. c. Nem. iv. f.) ναίειν ἀγυιάν προγόνων εὐκτῆμονα Ζαθεῖαν εὐτυχῶς ἐν τίν', ὅς ἰδάμασας Γίγαντας: habitaturus est Sogenes faustis auspiciis vicinum urbis Ægine eundem tecum, [apud te in vicinia. Ex Schedis.] ο Ἡercules: siquidem domum habet inter duo tua templa, vel ædiculas, positam v. 137, 8. Scilicet ἰθίλει ναίειν nota ratione pro μίλλει. ἀμφίπειν θυμὸν, animam instituere, parare, assuefacere, et hinc simpl. pro ἔχειν, ut v. 15. hoc eodem carmine. ἀγυιάν vicium, regionem urbis eandem inhabitant Sogenes et Hercules. εὐκτῆ- μων ἀγυιὰ propter opulentiam ædium et habitatorum. ἐν τίν' pro σὺν σοί. 137. ὦθ' iterum h. l. Ald. ut modo v. 90. et vi. 47. vidimus. ὥστε pro ὡστε vereor

131. αὐτὸ, κατ' αὐτὸ — ἔχει pro εἶη, Σωγένης ἰθίλει (μίλλει) ναίειν εὐτυχῶς. v. V. L. Est autem ἐν τίν' pro σὺν σοί, in tua vicinia.

137. Cogitandum de quadrigis; medii equi utrinque habent jugales. ἐν

τιμένσοι, inter duo Herculis templa So- genes habitat. Tu, o Hercules, 139. Junonem et Minervam ei propitiam redde. [πειθ. exorare, propitium reddere. Ex Schedis.] Morbos deprecatur, quibus robur subtrahitur.

Ἐν τεμένεσσι δόμον ἔχει τε-
 οῖς, ἀμφοτέρως ἰὼν χειρὸς. ὦ μάκαρ,
 140 Τὴν δ' ἐπέοικεν, Ἴηραν πόσιν τε πειδόμεν
 Κόραν τε γλαυκῶπιδα. δύνα-
 σαι δὲ βροτοῖσιν ἀλκᾶν
 Ἄραχαιαν δυσβάτων θαμὰ διδόμεν.
 Εἰ γὰρ σφισιν ἐμπεδο-
 145 σθενέα βίοτον ἀρμόσαις
 Ἦβα λιπαρῶν τε γήρα διαπλέκοις
 Εὐδαίμον' ἰόντα· παίδων
 Δὲ παῖδες ἔχοιεν αἰεὶ

Ε. ε. Κ. ζ'.

Γέρας τό περ νῦν, καὶ ἄρειον ὅπιθεν.
 150 Τὸ δ' ἐμὸν οὐ ποτε φάσει κέαρ

ne grammaticorum commentum sit. 138. ἰν τεμένεσσι duplici sibilo recte Schmid. probante Pauwio, et v. 139. χειρὸς pro χειρῶς, ne in iambicum trochæus invadat. 144. σφῖσιν idem ex Aldo. vulgo σφίν. 145. Sustuli inter-
 punctionem molestam post ἀρμόσαις; nam jung. εἰ γὰρ ἀρμόσαις διαπλέκοις, ἐμπλέ-
 κοις, (similiter ut Pyth. xii. 14.) pro simplici εἴθε προσαρμόζοις. 149. ὀπίθην
 Schmid, et præfert quoque Pauw.

141: θαμὰ δύνασαι. Nam non semper morbos avertunt. Ita excusari θαμὰ potest; interdum et alibi otiosum visum, ut Pyth. iii. 139. Nem. i. 32.

144. εἰ γὰρ pro εἴθε. ἀρμόσαις διαπλέκοις ornate pro altero simpliciterposito.—βίοτον ἐμπιδασθενία, h. τὸ σθένος, utinam conjunctum esse velis, adesse ἦβα γήρα τε scil. σφῶν, [patris et filii. Ex Schedis.] εὐδαίμονα ἰόντα, σὺν εὐδαιμονίᾳ.

149. γέρας τό περ νῦν sc. ὄν, splendorem, dignitatem, decora ex gentis victoriis.

150. Religione tactus poeta, iterum deprecatur invidiam seu vindictam he-

rois Neoptolemi, ac si flagitiosa de eo narrasset sup. 61. seq. Monstrabant Delphis aram, ad quam cæsus fuerat Neoptolemus; nec longe ab ea erat sella Pindari dicta, cui insedissee ille narrabatur, quoties Delphos adisset, et ex ea cecinisse carmina in Apollinem: Pausan. x. 24. pag. 858. Non mirum itaque et Neoptolemi nomen in poetæ carmine locum hunc occupasse, et tantam herois religionem poetæ animo insedissee, cum ejus aram et tumulum ante oculos subinde haberet. τὸ ἐμὸν κέαρ, ut Isthm. v. 23. 25. Enimvero nolo hoc itidem repetere. Inopiam id argueret inventi: ut si blatero pater liberis suis subinde repetit illud vulga-

Ἄτροποισι Νεοπτόλεμον ἔλ-
 κύσαι ἔπεσσι. ταῦτα
 Δὲ τρεῖς τετράκις τ' ἀμπολεῖν,
 Ἄπορία τελέθει, τέκνοι-
 155 σιν ἄτε μαψιλάκας, Διὸς Κόρινθος.

152. κύσ' ἔπισει. ταῦτα refingebat Schmidius ad reliquorum normam; at servatis reliquis verbis ἔπισει Pauw scribere jubet, ut Pherecratio numeri constant. ταῦτ'α aliqui apud Schmid. sed editi nil variant. [Sophocel. Philoct. 1238. δις ταῦτ'α βούλει καὶ τρεῖς ἀναπολεῖν μ' ἔπη. Ex Schedis.] 153. τετράκις τ' Schmid. 155. μαψιλάκας Ald. Rom. et cett. omnes. μαψιλάκας Commelin. typorum, arbitror, errore: hoc tamen Schmidius tenuit, ut ἀλαπιῶν ex ληπιῶν, crepare, ductum videretur. Potest tamen ab ὑλῆν, ὑλκῆ, profectum esse, ut Pauw quoque suspicatur. Est ergo ὁ μαψιλάκας, et doricè μαψιλάκας. In Fragm. Sapphus apud Plutarch. de Ira p. 456. legitur γλῶσσαν μαψιλάκταν. τίκνοισιν pro παισίν universe dictum scrupulum mihi facit: sed ὁ μαψιλάκας parens blatero est, qui cum nihil habeat, quod liberis narret, itidem ἀμπολεῖ, in ore habet, τὸν Διὸς (υἱὸν) Κόρινθον. Διὸς δὲ εἶναι Κόρινθον, inquit Pausan. ii. pr., οὐδὲνα ἴδω εἰπόμενα πω σοουδῆ, πλὴν Κορινθίων τῶν πολλῶν. Grammaticorum commentum de Aleta alienum est, alterum de Megarensibus opportunius esse videtur, hos aliquando paruisse Corinthiis, a quibus injuriis vexati defecere. Tum missos Corinthiorum legatos ad Megarenses jactasse Corinthum heroem Jovis f. eumque pœnas sumpturum denuntiarunt. cf. Schol. Aristoph. Ran. 442. App. ad Proverb. Schott. p. 299. Zenob. iii. 21. [Schol. Platon. ap. Siebenk. Anecd. p. 24. Ruhnk. p. 96. Chardon de la Roch. Mélanges t. ii. p. 386. Ex Schedis.]

tum: Corinthus Jovis filius.—κίαρ οὐ φάσει, cogitabit, sustinebit. Non ego animum admittam perversis dictis lacerare nomen

Neoptolemi.

155. ἄτε scil. ἀναπολεῖ τοῖς τέκνοις, παισί.

N E M E A.

ΕΙΔΟΣ 4.

ΔΕΙΝΙΔΙ ΜΕΓΑ ΑΙΓΙΝΗΤΗ,

ΣΤΑΔΙΕΙ.

ARGUMENTUM.

JUVENES modo faustos modo infaustos in amores incidunt ; 1—9. fausti fuere amores Jovis et Æginæ ; inde natus Æacus, cujus virtus fuit celeberrima ;—21. huic pro Æginetis supplicat poeta, et felicitatem expetit, quanta Cinyræ fuit.—31. A digressione se retrahit, ne invidentium obtrectationi locum faciat ;—37. Invidia etiam Ajacem perdidit, ut solet mala fraus grassari—58. a qua alienum se ostendit ;—66. contra se carminibus virtutem ornare, ut nunc Dinidis, tum patrem Megam et Chariadas tribules.

Σ. á. K. S.

ΩΡΑ πότνια, κάρυξ
'Αφροδίτας ἀμβροσιᾶν φιλοτάτων,

Διεία. ita b. l. Ald. et Rom. cum cett. at inf. v. 26. eædem *Δείνιδος*, unde melius, meo judicio, etiam hic *Δείνιδι* rescripsit Schmidius, quam Oxonienses infra *Διεία*. Pater Meges vel Megas, qui jam hoc tempore obierat (v. 75.), victor olim et ipse stadio (v. 26.). Dinidem diaulo stadio vicisse, male ex eodem v. 26. collegerunt aliqui: etiam ex v. 30. Pauw: sed ibi Chariadæ tribules omnino quatuor

1. sq. Bonum sensum non effici vituas: *O Juventa — optabile est, habere amorem propitium, qualis fuit Jovis et*

"Ατε παρθενίοισι καὶ παίδων ἐφίζοι-
σα βλεφάροις, τὸν μὲν ἀμέροισ ἀν' ἀγκὰς
5 Χερσὶ βαστάζεις, ἕτερον δ' ἑτέραις.
'Αγαπατὰ δὲ, καιροῦ μὴ πλαναθέν-
τα πρὸς ἔργον ἕκαστον,
Τῶν ἀρειόναν ἐρώ-
των ἐπικρατεῖν δύνασθαι.

A. á. K. S.

10 Οἶοι καὶ Διὸς Αἰγί-

victores stadio ex suo numero habere narrantur. 2. ἀμφοτέρων Ald. com-
mune. 3. καὶ παίδων Schmidio debetur, qui metrum emendarit. Vulgo:
παίδων τ'. 4. [Heynius in textu correxit γλεφάροις.] ἀμείροις Schmidius,
perperam, et ἀναγκὰς (ex ἀγκὰς) in ulnis: graviter objurgatus a Pauwio: qui
cum aliis ad honestatem et turpitudinem amoris refert. Quidni ad amores faustos
et infaustos, cum quis amatam experitur facilem vel crudelem et aversam? Ita
et Jovis Æginæque amor exemplum felicitis amoris esse poterat: redamabatur
amator et desiderio suo potiebatur. 'Ανάγκη posset esse, qua amare cogimur;
ita alium "Ωρα amplexu tenet, fovet, blando; alium duro urget ac sævo, quando in
superbam amicam incidit: et sic v. 8. ἀρειοίς ἔρωτις sunt felices, secundi.
Attamen dura illa ἀνάγκη, et præfero ἀν' ἀγκὰς χερσὶ, ἀνὰ χερσὶν, ἰν χερσίν. "Ωρα
autem non tam pulchritudo, quam pubertas, juvenile decus. 10. τοῖσι

Ægina, e quo natus fuit Æacus. Inter-
positum: καιροῦ μὴ πλανηθέντα, h.
ἱπιτυχόντα, πρὸς ἔργον ἕκαστον, ita ut
bono successu in quavis re utaris. καιρὸς,
tempus justum, modus justus, res ipsa,
quam votis expetis, bonus successus. ὦρα
pubertas proprie; nam Veneris fructum
nuntiat; sed cum notione juvenilis de-
coris, venustatis et illecebrarum amoris
adjuncta; (sic Lyrici ingenii impetus
plura uno eodemque phantasmate com-
plectitur, ut Pyth. viii. 1, in voc. Ἥσυχία.
Sic Χάριτις Ol. xiv. et Πάρφρασις Nem.
viii. 54. obtrectatio invidi cum malevo-
lentiæ, simulatione et fictis blanditiis. Isthm.
v. pr. Θεία, de splendore omnis generis.)
itaque oculis illa insidet, ut alias Amor,
h. e. amoris illecebræ, et alteri duram,
alteri mitem sortem destinat, dum aut faciles

et secundos amores habet aliquis, aut in
amore infaustum incidit. At ἀνάγκη
ab ἀνάγκη locum vix habet; verum est
ἀγκὰς ἀν' (ἀνὰ) χερσὶ vel ἀναγκὰς (si
modo auctoritas esset alia) χερσὶ βα-
στάζεις, et a nutrice puerum in ulnis
gestante petitem videtur. ἀμείροις, ipsa
dum est ἡμπερος, placida, mitis. Putabam
ἔρωτας latius de quibuscuque studiis
posse accipi, ut jungeretur cum πρὸς
ἔργον ἕκαστον, sed reliqua non conve-
niunt. Ceterum ad Dinidis pulchritu-
dinem poetam respicere non posse, sed
de Ægina nympha cogitasse, in promptu
est.

6. καιροῦ, pro eo quod opportunum
est, votis nostris consentaneum. Nisi
cum Mingarcello malis jungere καιροῦ
πρὸς ἔργον ἕκαστον ὄντος.

νας τέ λέκτρον ποιμένες ἀμφεπόλησαν
 Κυπρίας δῶρων ἔβλασταν δ' υἷος, Οἰνώ-
 νας βασιλεύς, χειρὶ καὶ βουλαῖς ἄριστος.

Πολλά νιν πολλοὶ λιτάνευον ἰδεῖν.

15 Ἄβοατὶ γὰρ ἠρώων ἄωτοι

Περιναιεταόντων

Ἥθελον κείνου γε πεί-

θεσθαι ἀξίαις ἐκόντες,

E. α'. K. ια'.

Οἱ τε κρανααῖς ἐν Ἀθά-

20 ναισιν ἄρμοζον στρατὸν,

Οἱ τ' ἀνὰ Σπάρταν Πελοπηϊάδαι.

Ἰκέτας Αἰακοῦ σεμνῶν γουά-

malit Mingarell.

12. Οἰνό- Ald. vitiose.

17. Legebatur ἤθελον

κ. γι πεί- 18. θίσθ' ἂν ἀξίαις. Iners sic et otiosa vox ἂν; itaque ἀναξίαις legendum esse admodum probabile fieri poterat; est illud ab ἀνάσσειν, reconditum vocabulum: ut coniecerunt viri docti ad Hesych. h. v. et Obs. Misc. tom. vi. p. 397. Ex Scholiis tamen nihil inféras: ἀξίαις recte illa interpretantur: ταῖς ἀρχαῖς καὶ ταῖς βασιλείαις αὐτοῦ. sane nec ἀξίαι hoc sensu ex trivio sunt. ejecto tamen ἂν versus laborat: cui medeberis, si legas—θίσθαι ἀξίαις, quod mutavit aliquis, cui ἡ ἀξία, pro dignitate regia, erat ignota. Varia tentabat Mingarellus: modo ἂν retrahebat ad πείθισθαι, ut sit ἀναπείθισθαι, modo ἂν ἀξίαις, modo deleto ἂν id, quod ipse posui, — θίσθαι ἀξίαις. 21 Πελοπηϊάδαι i- Ald. Rom. Crat. at Brub. et seqq. edd. i- in alterum versus rejecerunt. Brub. tamen in marg. f. Πελοπηϊάδαι, ad metrum: hoc Schmidius arripuit. Est Πελοπίδης, ἦος: de quo conf. Valcken. ad Theocrit. p. 414. 22. γουά- hand dubie leg., metro poscente, cum Schmidio et Pauwio.

11. ἔρωτες ποιμένες δῶρων Κυπρίας, sunt, puto, *Ampores gaudiorum Veneris potentes*, ποιμίνα πλούτου, dominum, vidimus sup. Ol. x. 107. δῶρα Κυπρίας, ut Ol. i. 119. vid. ad Virgil. *Æn.* iv. 33. Mox 14. λιτάνευον pro ἠξίου.

15. ἄβοατὶ, non vocati multi cupierunt ejus ductu uti in rebus gerendis. De ἀξίαις v. V. L.

20. Ἀθάναςιν. Fuit in his Theseus.

21. Preces ad Æacum heroem facit pro Æginetis φίρων καναχηδᾶ (σὺν καναχηῇ [cantu, carmine. Ex Schedis.] μίτραν (στίφανον pro cantu, carmine, unde Λυδῖαν) πεποικιλμέναν, affabre factum; simili audacia, qua sup. Nem. iii. 136. πόμα αὐδιδμον.

των πόλιός δ' ὑπὲρ φίλας
 Ἀστῶν δ' ὑπὲρ τῶνδ' ἄπτομαι, φέρων
 25 Λυδίων μίτραν καναχηδὰ πεποι-
 κιλμέναν, Δείνιδος δισσῶν σταδίων
 Καὶ πατρὸς Μέγα Νεμεαῖον ἄγαλμα.
 Σὺν θεῷ γάρ τοι φυτευθεῖς
 Ὀλβος ἀνδρώποισι παρμονώτερος.

Σ. β'. Κ. Σ'.

30 Ὅσπερ καὶ Κινύραν ἔ-
 βρισε πλούτῳ ποντία ἔν ποτε Κύπρῳ.
 Ἰσταμαι δὴ ποσσὶ κούφοις, ἀμπνέων τε
 Πρὶν τι φάμεν. πολλὰ γὰρ πολλᾷ λέλεκται.

26. Δινία legebatur. Δείνιδος Ald. Rom. et hinc rel. v. ad pr. Odes. 27. Μέγα Νέμειον ἄ. vulgo legitur. Νεμίειον Oxonienses ex marg. Brubachianæ receperant. Schmidius emendabat: Μέγα Νέμειον. utrumque recte dicitur. Pauw tamen malebat Μέγα Νεμεαῖον. et hoc verum. Nam Νέμεος, Νέμειος, Νεμεαῖος dicitur. conf. sup. ad Nem. v. 9. non vero Νεμίειος. 30. Ὅσπερ et Κινύραν Ald. perperam. 31. πλούτῳ sane edd. Rom. Crat. Brub. hincque Schmid. Durum tamen ὅσπερ ἔλβος πλούτῳ. Præstat Aldina et Scholiorum lectio à Stephano repetita: πλούτῳ. 32. Erat vulg. ἀμπνέων 33. τι πρὶν τι φ. Colon truncatum una syllaba, quæ in sequente versu redundat. Jam Schmidius verum viderat, nisi quod pro τι malebat γι: ἀμπνέων γι, Πρὶν τι φ. 33. Legebatur: πολλὰ γὰρ πολλὰ λέ-

28. [faventibus enim diis victores facti sunt. Ex Schedis.] Ad preces modo v. 24. seqq. pro Dinia et Mega factas respicit: felicitatem hanc victorum faventibus diis obtigisse [Correxit Heynius: felicitas enim tam constans, ut pater et filius pariter ea fruuntur, non nisi faventibus diis obtigit.], qualis illa olim Cinyræ, de qua conf. Pyth. ii. 27. Tum v. 32. continet se, ne in digressionem de eo induci se patiat. Erant de Cinyra multa car-

mina; nova in fabula vulgo nota fingere difficile: cujus rei experimentum ipse, puto, dedit Ol. i. in fabula de Pelope interpretanda. Reliqua vid. in Var. L. Consisto pede suspenso, et colligens spiritum antequam pergo. Multa sunt (de Cinyra) multis dicta; at nova, quæ inveneris, exploranda dare aliis, periculosa res est. Invidis in deliciis habetur, si quid habeant in iis novis, quod vituperent. ἐς ἔλεγχον (ἐν) βασιάνῳ, διὰ βασιάνου.

Νεαρὰ δ' ἐξευρόντα δόμεν βασάνῳ
 35 Ἐς ἔλεγχον, ἅπας κίνδυνος, ὄψον
 Δὲ λόγοι φθονεροῖσιν.
 Ἄπτεται δ' ἐσλῶν αἰεὶ,
 Χειρόνεσσι δ' οὐκ ἐρίζει.

34. λικται. v.—δόμιναι

35. βασάνῳ ἐς ἔλεγχον ἅπας κίνδυ-

36. vos ὄψον

φθονεροῖσιν. quæ quis, metro imprimis repugnante, ferat? Schmidius πολλά γὰρ πολλοῖς λίλειται. nam tota vox ad explendum versum retrahenda, monente quoque Schmidio et Pauwio: hic etiam lenius: π. γὰρ πολλῆ λ. ut adeo secundum eos uterque versus sic se habeat: Ἰσταμαι δὴ ποσὶ κούφοις, ἀμπνέων τε, Πρὶν τι φάμεν. πολλὰ γὰρ πολλῆ λίλειται. Posse se in fabulam de Cinyra excurrere significat: sed subsisto hic, etsi in cursum prominens, (Schol. a statu luctæ petebat) et me contineo: colligo me, antequam aliquid adjiciam. Dieta enim (de Cinyra) satis multa sunt sapere aliis; nova autem proferre etc. Pauwium non satis assequor. In v. 34. κται ad superiorem versum spectare vidimus. Mutata quoque sunt extrema. Oxonienses nullo cum fructu, nisi ut hiatus inferrent, dederunt δὲ pro δ'. Schmidius colon sic explevit: Νεαρὰ δ' ἐξευρόντα σαφῆ δόμιναι et 35, 36. βασάνῳ ἐς ἔλεγχον, πᾶς γὰ κίνδυνος, ὄψον φθονεροῖσιν. Ed. Rom. cum Scholiaste, et hinc Brubach. Morell. Steph. exhibent v. 36. ὄψον δὲ λόγοι φθονεροῖσιν. (nisi quod Morell. et Steph. φθονεροῖς depravarunt.) quam lectionem miror a Schmidio damnari, a Pauwio autem interpolari: Δὴ νεαρὰ δὲ ἐξευρόντα δόμεν Ἐς ἔλεγχον, ἅπας κίνδυνος, ὄψον Δὲ λόγῳ (vel λόγῳ) φθονεροῖσιν. Igitur ὄψον λόγῳ jungit, βασάνῳ plane ejicit, et in capite Δὴ satis jejune adjungit. Si recte video, ne verbum quidem mutandum, sed cola in bonum ordinem redigenda sunt hunc in modum: 34. Νεαρὰ δ' ἐξευρόντα δόμεν βασάνῳ 35. Ἐς ἔλεγχον, ἅπας κίνδυνος ὄψον 36. Δὲ λόγοι φθονεροῖσιν. Ita nihil nec ad metrum nec ad sensum desideres: νεαρὰ est dissyllabum, vel tribrachys pro trochæo. Nec Mingarellum video rationem sequi multum diversam, nisi quod 35.—ὄψον 36. δὲ λόγῳ φθ. legit; quæ non intelligo. ἐς ἔλεγχον βασάνῳ (elegantius quam βασάνου) plenius pro ἐς βάσανου dictum. πᾶς κίνδυνος, h. κινδυνῶδες πάντως ἐστὶ, periculosum omnino est nova proferre, quæ ab aliis explorari possunt, ad rerum fidem et veritatem, et redargui. Schol. ἐν γὰρ τι καινεργῶ, ἀπιστηθήσομαι. Narrationes autem ejusmodi novæ invidis obsonium sunt, deliciarum loco, cum in iis inveniant, quod redarguere ac reprehendere possint, contra historiæ fidem ac veritatem dictum, aut parum scite excogitatum etc. Mox v. 37. ἀπται δὲ, sc. ὁ φθόνος. Bene Schol. ἀπὸ τῶν φθονούτων ἐπὶ τὸν φθόνον μετήγαγε τὸν λόγον. Nisi hæc ita constitui possent, facilis esset medicina, ut pro λόγοι legeretur ψόγος: sic erit: ὄψον δὲ ψόγος φθονεροῖσιν. Ἄπται δὲ etc. Ad βάσανος referri vix potest. 37. αἰ Schmid. ex Aldo. Romana et seqq. αἰεὶ. Laudatur hic locus a Schol. Sophocl. Ajac. 154. [in simili sententia. Ex Schedis] sed corrupte: "Ὀψον δὲ λόγοι φθονεροῖς. ἰάπται δ' εἰδώς. χειρόνεσσι δ' οὐκ ἐρίζει.